_ r69„,tai &raceowaick. Odechicio _

INDICAÇÃO
Câmara Municipal de Ibitinga

11111111111111 ig 111
Protocolo Geral 0001722/2017

Data: 17/04/2017 Horário: 18:17
Lealslativo - IND 680/2017

Indica os serviços de operação de tapa buraco na Avenida Engenheiro Ivanil Francischini,
esquina com Rua São Carlos, Bairro Santo André.

Autoria: Vereador Carlos Alberto Dias Marques.

Destinatária: Prefeita Municipal — Senhora Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Indico, nos termos regimentais, a Chefe do Executivo, através da Secretaria
competente, os serviços de operação de tapa buraco na Avenida Engenheiro Ivanil
Francischini, esquina com Rua São Carlos, Bairro Santo André, conforme segue
justificativa.

Conforme relatos o buraco gerado na localização exposta vem causando sérios
transtornos aos munícipes, sendo que já cortou o pneu de um veículo, deixando despesas ao seu
proprietário, havendo a ágil necessidade de providências.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 17 de abril de 2017.

Carlos Alie o Dias Marques
Vereador — PSB
Vice- Presidente

A Sua Excelência o Senhor
Antonio Esmael Alves de Mira
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacaoecamaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1